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SUBMISSION TYPE:

NEW ASSIGNMENT

NATURE OF CONVEYANCE:

CHANGE OF NAME

CONVEYING PARTY DATA

Name

|| Execution Date |

|Saia—Burgess Murten AG

031172011 |

RECEIVING PARTY DATA

|Name: HJohnson Electric Switzerland AG |
|Street Address: HBahnhofstrasse 18 |
[city: |Murten |
|State/Country: |[swiTZERLAND |
[Postal Code: |lcH-3280 |

PROPERTY NUMBERS Total: 3

Property Type Number
Patent Number: |7165313
Patent Number: 6888277
Patent Number: 7518328

CORRESPONDENCE DATA
Fax Number:

Phone:
Email:

Address Line 4:

(202)672-5399
2026725300
PSHIEK@FOLEY.COM
Correspondence will be sent fo the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

via US Mail.

Correspondent Name: FOLEY & LARDNER, LLP
Address Line 1: 3000 K ST., NW

Address Line 2: SUITE 600

WASHINGTON, DISTRICT OF COLUMBIA 20007

ATTORNEY DOCKET NUMBER:

068754-0101

NAME OF SUBMITTER:

P. SHIEK FOR G. C. BECK

Total Attachments: 9
501708517
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VERIFICATION OF TRANSLATION

Andreas P. Steiner
Centralweg 27
CH-3013 Berne,
Switzerland,

do hereby declare that | am well acquainted with the German and English
languages, and that to the best of my knowledge and belief, the fcllowing is a true
and correct translation of an Internet Excerpt of the Register of Commerce of the
Canton of Fribourg regarding Company No. CH-224-0530312-1, dated 05 April
2011.

Signature: /\7 M\
9 [ v

Date: (DZ f;ﬁl/m,,,‘ %f// LD//{
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- Excerpt with possible cancellations

INTERNET EXCERPT
Transfer 09 January 2003
Ref. Nr  50166/1986

Fed. Nr CH-224-0530312-1

Johnson Electric Switzerland AG
registered on 20 November 1986
Limited or Corporation

Johnson Electric Switzerland AG
(Johnson Electric Switzerland SA)
(Johnson Electric Switzerland Ltd)

L
22.12.2005
25.04.2007
10.11.2008

‘ 26 \19 11.1986 (Urstatuten) 12.03.2001 (letzte And.)
35 17.03.2011

|

|
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Ref.

RegiiMod| Can.

0 Transfer 1| 477217 | 03.122002 | 12.12.2002 6

2 970/217 24.02.2003 03.03.2003 6/886600 3 1800/217 17.04.2003 28.04.2003 | 9/0965688
4 | 2267217 | 27.05.2003 || 03.06.2003 | 7/1016284 || S5 | 3399/217 | 04.09.2003 | 10.09.2003 | 6/1164896
6 3817217 27.01.2004 02.02.2004 | 7/2098954 7 2317/217 11.05.2004 17.05.2004 | 6/2265354
8 42157217 28.09.2004 04.10.2004 | 5/2475994 9 34/217 05.01.2005 11.01.2005 | 5/2636552
10 | 2155/217 | 13.052005 || 20.05.2005 | 9/2845410 || 11 | 2833/217 | 01.07.2005 | 07.07.2005 | 6/2921928
12 1757217 06.01.2006 12.01.2006 | 8/3190002 13 3076/217 10.07.2006 14.07.2006 | 6/3466660
14 | 3454/217 | 04.08.2006 || 10.08.2006 | 5/3502376 || 15 | 3741/217 | 29.08.2006 | 04.09.2006 | 6/3533338
16 | 3841/217 | 06.09.2006 || 12.09.2006 | 5/3546450 || 17 | 5372/217 | 21.12.2006 | 29.12.2006 | 10/3701760
18 1091/217 02.03.2007 08.03.2007 | 7/3818368 19 1745217 16.04.2007 20.04.2007 5/3894134
20 | 2272/217 | 18.052007 || 24.05.2007 | 4/3945370 || 21 | 3172/217 | 19.07.2007 | 25.07.2007 | 8/4041206
22 | 4624/217 29.10.2007 02.11.2007 | 6/4181774 23 16/217 07.01.2008 11.01.2008 | 6/4284310
24 3027/217 28.07.2008 04.08.2008 | 6/4598794 25 3224/217 18.08.2008 22.08.2008 5/4622168
26 | 4732/217 28.11.2008 04.12.2008 | 7/4763218 27 402/217 21.01.2009 27.01.2009 | 8/4846270
28 | 2165/217 | 29.042009 | 05.05.2009 | 8/5003732 || 29 | 6159/217 | 13.11.2009 || 19.11.2009 | 8/5351360
30 | 1171/217 | 02.03.2010 || 08.03.2010 | 8/5528516 || 31 | 2850/217 | 01.06.2010 | 07.06.2010 | 10/5664118
32 4812/217 09.09.2010 15.09.2010 | 8/5813326 33 6041/217 17.11.2010 23.11.2010 | 7/5906698
34 | 1267/217 14.03.2011 17.03.2011 | 0/6079998 35 1434/217 23.03.2011] 28.03.2011 | 0/6095144

Freiburg,05. April 2011
End of excerpt
The information above is given with no commitment and is in no way legally binding.
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INTERNETAUSZUG
Ubertrag  09. Januar 2003
Ref. Nr.  50166/1986

Eid. Nr. CH-224-0530312-1

Auszug mit moglichen Loschungen

Johnson Electric Switzerland AG

eingetragen am 20. November 1986
Aktiengesellschaft

35 |Johnson Electric Switzerland AG
(Johnson Electric Switzerland SA)
(Johnson Electric Switzerland Ltd)

1
... Adrese L
1 Bahnhofstrasse 18
- = Ditum Shiuten
1 [19.11.1986 (Urstatuten) 12.03.2001 (letzte And.) 26 [10.11.2008
12 (22.12.2005 35 17.03.2011
20 125.04.2007

 Zweck, Bemerkunsen

26 |Zweck:

Die Gesellschaft bezweckt, als Konzerngesellschaft der Johnson Electric Group bzw. der Saia-Burgess Gruppe die
Fabrikation, den Kauf und den Verkauf von Apparaten, Instrumenten, Maschinen und Gegensténden aller Art auf
dem Gebiet der Elektronik, Elektromechanik, Elektrotechnik und des Maschinenbaus. Sie wahrt dabei auch die

Interessen der gesamten Johnson Electric Group bzw. der Saia-Burgess Gruppe, soweit dies mit zwingendem Recht
vereinbar ist. (Nebenzweck gemiss Statuten).

_ Fusion (FusG)

32 |Fusion:
Die Gesellschaft iibernimmt die Saia-Burgess Industry AG (CH-217-3535088-8), in Murten, geméss Fusionsvertrag
vom 17.08.2010 und Bilanz per 31.03.2010 gehen Aktiven von CHF 8'498'697 .-- und Passiven (Fremdkapital) von
CHF 9'225'746.--, d.h. €in Passiviiberschuss von CHF 727'049.--, auf die ibernehmende Gesellschaft iiber. Die
iibernehmende Gesellschaft weist gemiiss Bestitigung der zugelassenen Revisionsexpertin iiber frei verwendbares
Eigenkapital mindestens im Umfang des Kapitalverlusts und der Uberschuldung auf. Da die iibernehmende

Gesellschaft samtliche Aktien der iibertragenden Gesellschaft hilt, findet weder eine Kapitalerhthung noch eine
Aktienzuteilung statt.

Publikationsorgan -

1 |SHAB
35 |Mitteilung an die Aktionire: per Post
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Aktxenka 1tal

_Sacheinlagen, Sachiibernahme, besondere Vorteile
Dle Uebertragbarkelt der Namenakllen ist nach Massgabe der Statuten beschréinkt.

o Aktlen
CHF 5'000'000 5 OOO Namenaktlen zu CHF 1'000.--

Eintr

And.

- _ Verwaltung
- Name und Vorname, Helmatort Wohnort
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m 14

m 13

12
m 8
12

18

14
m 12

17

23
14
22
12
23

29
14

Rudaz Claude, von Fribourg, in Granges-Paccots
Mathys-Thomas;vor-Walperswih-in-Cordast
Sehaffer-Peter MirehetimStres

Voegeli Marino, von Winterthur, in Lugnorre

. - -

Stritt Marlyse, von St. Ursen und Fribourg, in
Pensier

Funktionen

Vizedirektor
L.
g .
; ;.hg]. "] E]' ‘"ZRE EE' ]

b Y 4 1.1 d
AOTCILLTIVIGIUTOUTTVICL, " VUL O TUTE ULIE R0 ULSUTITATTIU,
Vil S
BergmantanvonBrite-inHubersdorf

Bourqui Yvan, von Murist, in Corminboeuf

Direktor

Mipedirel

Revisi "

Revisionsstelle und Zelchnunsberechtl‘ e e
L 7 elchnungsart

Kollektivprokura zu 2
Kotlekt; R
Kottektivprokurazu2
Kotekttvprokurazu2
Kotektivprokurazu-2
Kotk N
Kotektivprokura-zu-2
Kollektivprokura zu 2
Kollektivprokurazu2
Kotekitvprokurazu2
Kollektivunterschrift zu 2
Kotlekt; i 2

Kotk hriftr 2

Kotektivprokurazu2
Kollektivprokura zu 2
Kotekt: hriftp2
Koltekttvprokurazu2
Koltektivprokura-zu2
Kookt iz
Kotekttvprokurazu2

Kollektivprokura zu 2
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~ Verwaltun Rewsmnsstelle und Zelchnun sberechti te

Name und Vorname Hexmatort Wohnort |
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10
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12

13
14

15

16

19

19

19

19

12

12
13

14

14

16

18

21

17

15
29

17
12

33

14

m 16
14

14

14

17

12

m 31

14
28
m 14
m 18

26

m 27

m21

23

24

30

23

m 27

31

PricewaterhouseCoopers AG (CH-035-
9019917-2), in Bern

Wid Banick FeutenthaHAG)—int
Siffert-R ’ Wartterrbueh—inM ”

Bourqui Bernard, von Murist, in Courtepin

Nussbaum Peter, von Worb, in Zollikofen
Schneider Petra, deutsche Staatsangehdrige, in
Avenches

Briigger Erwin, von Plaffeien, in Courlevon

Holzer Matthias, von Moosseedorf, in Boll-
Sinneringen

Hiinggi-Andrers: Mot Nt :
mrSetzach

Buschor Stefan, von Altstitten, in Courgevaux

I 2 A O liare e 4T Y Jal <]
AL CRLL VAT OO VICT T VAT JSTOTI ainya LACULSCIIT ATV

ST Sh

Krebs Stefan, von Oppligen (BE), in
Miinchenbuchsee

Funktionen

Revisionsstelle

Vizedirektor

Mitetied-des VR-Priisid

 Zeichnun sart

Kﬁﬂektrvpmkura-zu—%
otektivprokurazu2

Kotektrvprokurazu2
Kolekttvprokurazu2
Kollektivprokura zu 2
Koltektrvprokurazu2
Koltektivprokurazu2

Kolttektivprokurazu2

Koltektivantersehrift-zu2
Kotekt: P
Kollektivprokura zu 2

Fotlektrvprokurazu?
Kollektivprokura zu 2
Kollektivprokura zu 2
Kolekttvprokurazu2
Koltektrvprokurazu2
Kollektivprokura zu 2
Kotekttvprokurazu-2
Kollektivprokura zu 2
Kottekti N
Kotk T
Kotk b2
Koltektivprokurazu2

Kollektivunterschrift zu 2

Kottektrvprokurazu2
Kohekt k 2

Asaliad 3 AWA R s TGN | +
1vul.5ucu LS VIV T TASIUCTIY

I allalags. # Lo gae L4 o]
TSUTTCRTIVUHIRILTSCUIIITIU ZU o
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Eintr|/And.| Los.

24 30

24 25

27
27

m 28

29
28 m 34
31
31
31

34

34

34

_ Name und Vornam
Mhurterr

Krause Dantel~vonDeutschtandund-Aeseh
i Bermn

Gasser Katharina, von Albligen, in Murten

Lorenz Marc-Olivier, von Sion und Deutschland,
in Villars-sur-Gline

Hasson Christopher John, britischer
Staatsangehoriger, in Hong-Kong
Iallonardo Pietro, italienischer
Staatsangehdriger, in Mont-sur-Rolle
Klaassen Paulus Theodorus (dit Paul),
niederlidndischer Staatsangehoriger, in Hong
Kong

Obermayer Jeffrey L., amerikanischer
Staatsangehoriger, in Hong Kong

Jonezyk Bruno Jean, franzosischer

Staatsangehoriger, in Bern

__ Verwaltung, Revisionsstelle und Zeichnun:
e, Heimatort, Wohnort |

Funktionen

Vizedirektorin

Mitelied-des VR
Mitehied-dee VR
Mitglied des VR Prasident
Mitglied des VR
Mitglied des VR

Mitglied des VR

Mitglied des VR

oHekttvprokura-zu-2

Kollektivunterschrift zu 2
Kolicktrvprokurazu2

Kottekt; i 5
Kookt i 5
Kollektivunterschrift zu 2
Kollektivunterschrift zu 2

Kollektivunterschrift zu 2

Kollektivunterschrift zu 2

Kollektivunterschrift zu 2

Kollektivprokura zu 2

|| SHAB PUBLIKATION
 Datum | Seite/ld
0 1
2 970/217 24.02.2003 03.03.2003 6/886600 3
4 | 2267/217 | 27.052003 || 03.06.2003 | 7/1016284 5
6 381/217 27.01.2004 02.02.2004 | 7/2098954 7
8 4215/217 | 28.09.2004 || 04.10.2004 | 5/2475994 9
10 | 21557217 13.05.2005 20.05.2005 | 9/2845410 11
12 1 1751217 06.01.2006 || 12.01.2006 | 8/3190002 || 13
14 | 3454/217 04.08.2006 10.08.2006 | 5/3502376 15
16 | 3841/217 | 06.09.2006 || 12.09.2006 | 5/3546450 || 17
18 1091/217 02.03.2007 08.03.2007 | 7/3818368 19
20 | 22727217 18.05.2007 24.05.2007 | 4/3945370 21
22 | 46247217 29.10.2007 02.11.2007 | 6/4181774 23
24 | 3027/217 28.07.2008 04.08.2008 | 6/4598794 25
26 | 47327217 28.11.2008 04.12.2008 | 7/4763218 27
28 | 2165217 29.04.2009 05.05.2009 | B8/5003732 29
30 11717217 02.03.2010 08.03.2010 | 8/5528516 31
32 | 4812/217 | 09.09.2010 || 15.09.2010 | 8/5813326 || 33
34 | 1267/217 | 14032011 || 17.03.2011 | 0/6079998 || 35

__TAGEBUCH || SHAB PUBLIKATION
Nummer | Datum | Datum | Seite/ld
4771217 03.12.2002 12.12.2002 6
1800/217 17.04.2003 28.04.2003 | 9/0965688
3399/217 04.09.2003 10.09.2003 | 6/1164896
2317/217 11.05.2004 17.05.2004 | 6/2265354
34/217 05.01.2005 || 11.01.2005 | 5/2636552
2833/217 | 01.07.2005 || 07.07.2005 | 6/2921928
3076/217 | 10.07.2006 || 14.07.2006 | 6/3466660
3741/217 | 29.08.2006 || 04.09.2006 | 6/3533338
5372/217 21.12.2006 29.12.2006 | 10/3701760
1745/217 | 16.04.2007 || 20.04.2007 | 5/3894134
3172/217 | 19.07.2007 || 25.07.2007 | 8/4041206
16/217 07.01.2008 || 11.01.2008 | 6/4284310
3224/217 18.08.2008 || 22.08.2008 | 5/4622168
402/217 | 21.01.2009 || 27.01.2009 | 8/4846270
6159/217 13.11.2009 19.11.2009 | 8/5351360
2850/217 | 01.06.2010 || 07.06.2010 | 10/5664118
6041/217 17.11.2010 23.11.2010 | 7/5906698
1434/217 | 23.03.2011 || 28.03.2011 | 0/6095144

Freiburg, 20. Juni 2011

Auszugsende

Die obenstehenden Informationen erfolgen ohne Gewiihr und haben keinerlei Rechtswirkung.

RECORDED: 10/31/2011
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